
MU Turnov.Ant.Dvoftka 335.51101 Turnov

£002361129
Ev. í.: 599471 8-MUTU
Listv/ořTI.: 3/1 24.1.2018

TURNOVSKO V AKCI
Internetový zpravodajský server, zpravodajské noviny
Vydavatel:
Redakce: Nádražní 1092, 511 01 Turnov
tel. , www.turnovskovakci.cz
IČO: 10509372, DIČ: CZ6405071101

AGENTURA TvA
tiskový servis, mediální poradenství, fotografie, video, reklama

Smlouva o spolupráci města Turnov a mediální agentury TvA v roce 2018

Obsahem spolupráce je pravidelné zveřejňování informací města Turnov v tištěném 
čtrnáctideníku TURNOVSKO V AKCI, schválené zastupitelstvem města v rámci rozpočtu na 
rok 2016.

1. Stálá vyčleněná plocha v novinách Turnovsko v akci - náklad je 12 750 výtisků, určených 
pro Turnov a spádové obce (95 % poštovních schránek v Turnově a 70-80 % schránek ve 
spádových obcích)

Dvě vyhrazené plochy:
A. - liché vydání - velikost plochy (inzerce) - trojsloupec 16,5 x 41,5 cm na vnitřních 

stranách novin
B. - sudé vydání - celostrana v dalším vydání novin

- podle dohody i další aktuální články z radnice, resp. články standardního 
redakčního zpravodajství o městě Turnov, informace se současně objeví 
i na internetu TvA (zde bez příspěvku ze strany města)

2. Periodicita - v každém vydání novin po celý rok 2018 (25 vydání novin) dle tabulky 
v příloze

4. Obsah bude konzultován a autorizován odpovědným pracovníkem, což je starosta města 
Ing. Tomáš Hocke, resp. koordinátor MA 21 - tiskový mluvčí

Délka spolupráce: leden - prosinec 2018 
Podrobnosti viz příloha

V Turnově 10. ledna 2018

starosta města Turnova

http://www.turnovskovakci.cz
http://www.tufrtovskayakti.cz


I

Příloha: kalendář a region

MĚSTO TURNOV 2018

Data vydání zpravodajských novin TURMOVSKO V AKCI 2018
(datum /číslo vydání)

10. 01. -i trojsloupec 16. 05. 10 celostrana 19. 09. trojsloupec

24. 01. celostrana 30. 05, 11 trojsloupec 03. 10. 20 celostrana

07. 02. 3 trojsloupec 13. 06. 12 celostrana 17. 10. 21 trojsloupec

21.02. 4 celostrana 27. 06. 13 trojsloupec 31. 10. 22 celostrana

07. 03. 5 trojsloupec 11. 07. 14 celostrana 14. 11. 23 trojsloupec

21.03. 6 celostrana 25. 07. 15 trojsloupec 28. 11. 24 celostrana

04. 04. trojsloupec 08. 08. 16 celostrana 12. 12. 25 trojsloupec

18. 04. 8 celostrana 22. 08. 17 trojsloupec

02. 05. trojsloupec 05. 09. 18 celostrana

Náklad 12.750 výtisku, noviny vycházejí vždy ve středu, distribuce do schránek probíhá do pátku.
Uzávěrka příslušného vydání novin je v pátek před středou, kdy noviny vycházejí.

Mapa regionu TvA



Kalkulace ceny ve zpravodajských novinách TvA pro město Turnov, poklady, 
komunikace a způsob platby:

1. 

2. 

3. Sjednaná a odsouhlasená cena se slevou v rámci veřejné služby je 250 tis. Kč včetně 
DPH

4. Zpracování podkladů proběhne vždy po dohodě: vydavatel - tajemník - starosta 
(příp. místostarostové) - tiskový mluvčí + autorizace textu; uzávěrka je vždy v pátek, 
resp. v pondělí před vydáním

5. Platba - fakturace probíhá ze strany vydavatele vždy po dvou vydáních novin 
najednou jednou fakturou, poslední liché vydání bude vyfakturováno zvlášť 
(250 000 : 25 = 10.000 Kč/jedno vydání s DPH)




